KRAJEVNA SKUPNOST DORNBERK

Številka: 	18
Datum: 	28.1.2025
Z A P I S N I K

18. seje Krajevne skupnosti Dornberk, ki je potekala dne 28.1.2025 v prostorih KS Dornberk s pričetkom ob 20:00 uri.
Sejo je skladno s 13.členom Odloka o krajevnih skupnostih v Mestni občini Nova Gorica vodil Janko Harej, predsednik sveta krajevne skupnosti.
Zapisnik je vodila Davorina Mrevlje.
Prisotni: Janko Harej, Davorina Mrevlje, Simon Justin, Sandi Slejko, Tatjana Šinigoj, Mitja Cotič in Rajko Gregorič. 
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Dnevni red:
1. potrditev zapisnika 17. seje,
2. signalizacija v zaselku Saksid,
3. drugi predlogi za signalizacijo,
4. prestavitev prikazovalnikov hitrosti,
5. Inventurna komisija,
6. planiranje dejavnosti v 2025,
7. razno

Ad. 1) 	Potrditev zapisnika 17. seje
Sklep: Zapisnik 17. seje sveta KS z dne 17.12.2024 se sprejme. 

Ad. 2) 	Signalizacija v zaselku Saksid

MONG je posredovala predlog ureditve signalizacije v zaselku Saksid (omejitve hitrosti in omejitve prometa) na odseku iz vasi (od kapelice) proti brvi v Pekel. MONG predlaga, da se ustrezni prometni znaki postavijo na zasebna zemljišča strank, ki niso stranke v postopku in po oceni članov sveta negativno posegajo v izgled vasi oz. njenega osrednjega dela (trga).

Sklep: svet KS se seznani s predlogom MONG. KS ni stranka v postopku in predlaga razmislek o rešitvah, ki ne posegajo v izgled osrednjega dela vasi.

Ad. 3) 	drugi predlogi za signalizacijo (odgovori komisije za prometno signalizacijo)

· Ureditev prometa na Stritarjevi ulici v Dornberku: predlog komisije je, da se na Stritarjevi ulici prepove promet za vsa vozila v obe smeri razen za lokalni promet. 
· Postavitev ogledala v Zaloščah: komisija je obravnavala tudi pobudo krajanov iz Zalošč za postavitev ogledala na križišču cest s parcelnimi številkami 7694 in 7697/1 vse k.o. Dornberk (pri hišni številki 15). Predlaga, da se opravi terenski ogled s koncesionarjem, saj meni, da bi najverjetneje bilo bolj smiselno prometno ogledalo postaviti na parcelo št. 758/2. Na tak način bi bila zagotovljena preglednost iz obeh smeri. 
· Tabla v Potoku: krajani Potoka so zaprosili, da se tabla za začetek Potoka, vidna ob prihodu s kraške smeri premakne pred hišno številko 19b (sedaj je postavljena pred hišno številko 20). Komisija za prometno signalizacijo je obravnavala pobudo in ugotovila, da niso izpolnjeni pogoji za postavitev znaka za začetek naselja na željeno lokacijo.
· Parkirna mesta v Ulici Bojana Vodopivca: na pobudo več krajanov je komisija bila naprošena za preučitev možnosti za postavitev 2 tabel v ulici Bojana Vodopivca v Dornberku (na začetku ulice znak za slepo ulico in omejitev hitrosti na 30 km/h; nasproti stavbe, kjer deluje pošta tablo prepovedan promet za vsa vozila z dopolnilno tablo razen za stanovalce). Komisija predlaga, da se na javnem parkirišču vzpostavi nekaj (npr. dve) parkirnih mest za kratkotrajno parkiranje (na primer 30min).

Mnenja sveta KS glede sklepov komisije: s predlagano rešitvijo v Stritarjevi ulici se strinjamo. Glede postavitev ogledal v Zaloščah počakamo rezultate ogleda in se nato opredelimo do najustreznejše rešitve. Glede prestavitve table v naselju Potok, se se pozanimamo o ustreznih pogojih za njeno prestavitev. Predlagana rešitev parkiranja v ulici Bojana Vodopivca po mnenju članov sveta KS ne rešuje problema, ker niso težava dolgotrajna parkiranja
Sklep: Svet KS se seznani z ugotovitvami komisije za prometno signalizacijo.
Ad. 4) 	prestavitev prikazovalnikov hitrosti

Iz MONG so nas obvestili, da nameravajo postaviti / prestaviti dva prikazovalnika hitrosti in sicer na vstopu v naselje Dornberk iz smeri Branika ter v naselje Budihni (prestavi se prikazovalnik iz Vodnikove ulice v Dornberku).
Sklep: Svet KS predlaga, da se merilec planiran za Budihni postavi v Zalošče za merjenje v smeri iz Batuj pred prehodom za pešce.
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Sklep: svet KS se strinja s predlogom inventurne komisije za odpis (nedelujočega) printerja. 

Ad. 6)	planiranje dejavnosti v 2025

Predsednik KS predstavi planirane dejavnosti in sicer: predvideni stroški za postavitev decembrske okrasitve, pričetek izmer za ureditev etažne lastnine na objektu Kampo, postavitev mize in klopi za spomenikom, napisi na pokopališčih in spomeniku, rešetka na Zaloškem pokopališču.

Sklep: svet KS se seznani s planiranimi dejavnostmi.

Ad. 7)	razno

Krajani zaselka Budihni so podali predlog na MONG za postavitev ležečih policajev in s tem seznanili svet KS. Svet KS pozdravlja pobudo krajanov.

Na kapelici v Zaloščah (pri hišni št.39) se je ponovno razbilo steklo. Svet se strinja, da se naroči novo steklo.

Seja je bila zaključena ob 22:15 uri.

Zapisala:					Predsednik sveta KS:
Davorina Mrevlje				Janko Harej
